
                           Uchwała Nr XXIX/181/2017 

                Rady Gminy Sadlinki 

                     z dnia 7 września 2017 r.  

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Sadlinkach w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową.   

 

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 ,1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art.191 ust.2-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949)  Rada Gminy 

Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

  

Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Sadlinkach   

w ośmioletnią Szkołę Podstawową, o nazwie: 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, z siedzibą przy ul. Grudziądzkiej 14 a w 

Sadlinkach  

 

§2. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§3 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe ( Dz. U. z 2017 r poz.60, 949) zespół szkół publicznych, w skład którego wchodzi 

jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum staje się 

ośmioletnią szkołą podstawową. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

stwierdza w drodze uchwały jego przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Uchwała 

stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy- 

Prawo oświatowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


